

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
Vzduchotechnika						
		Zařízení č. 1: Výměna klimatizačního systému S1 v objektu SO 01, 1. a 2. NP (m. č. 1103, 1104, 1108 - 3x, 1111 - 2x, 1128 - 2x, 1204 + 1x 1146 - <u>Změnový list č. 177P23.1</u>				
		Díl 1 - Klimatizační systém				
		Záměna vnitřní KJ, kazetová / nástěnná				-1 830,00
5	1.5	investice m. č. 1146 Vnitřní kazetová jednotka systému přímého chlazení a vytápění typu VRF (výparníková jednotka). Základní parametry: požadovaný chladicí výkon Qchl = 2,8 kW; požadovaný topný výkon Qt = 3,2 kW; 230 V/50 Hz; vzduchový výkon min. V = 570 m3/h. Rozměry 256/575/575 mm (šířka x výška x hloubka). Příslušenství: včetně materiálu pro uložení jednotky dle požadavků výrobce; čerpadlo kondenzátu s výtlačkem do min. 85 cm; příslušenství pro kompletní řízení z nadřazeného systému MaR s protokolem TCClink / MODBus. Max hluchost do 38 dB(A). Distribuční panel 4-výdechový s autonomním řízením každé lamely servomotorem. Nástěnný kabelový ovladač, dvouúhlový s LCD displejem, možnost ovládání, diagnostiky s možností nastavení a kalibrace interních provozních podmínek systému. Kotvicí závěsná sada pro vnitřní jednotky s pružným uložením, antivibrační prvky pro spojení ke stavebním konstrukcím.	1	ks	28 750,00	28 750,00
N		investice m. č. 1146 Vnitřní nástěnná jednotka systému přímého chlazení a vytápění typu VRF (výparníková jednotka). Základní parametry: požadovaný chladicí výkon Qchl = 2,2 kW; požadovaný topný výkon Qt = 2,5 kW; 230 V/50 Hz; vzduchový výkon min. V = 480 m3/h. Rozměry 293/798/230 mm (šířka x výška x hloubka). Příslušenství: včetně materiálu pro uložení jednotky dle požadavků výrobce; příslušenství pro kompletní řízení z nadřazeného systému MaR s protokolem TCClink / MODBus. Max. hluchost do 37 dB(A).	1	ks	18 000,00	18 000,00
N		investice m. č. 1146 Čerpadlo kondenzátu externí REFCO	1	ks	2 800,00	2 800,00
16	1.16	investice m. č. 1146 Technologický rozvod. Chladivové Cu potrubí Ø 6 mm, včetně tepelné a parotěsné izolace, tvarovek, montážního, spojovacího a upevňovacího materiálu. Kotvení pomocí systémových objímek s pružnou vložkou, rozestup max. 2 m, dle technologických standardů.	3	bm	120,00	360,00
17	1.17	investice m. č. 1146 Technologický rozvod. Chladivové Cu potrubí Ø 10 mm, včetně tepelné a parotěsné izolace, tvarovek, montážního, spojovacího a upevňovacího materiálu. Kotvení pomocí systémových objímek s pružnou vložkou, rozestup max. 2 m, dle technologických standardů.	3	bm	220,00	660,00
23	1.23	investice m. č. 1146 Komunikační stíněný vodič pro datový přenos mezi komponenty systému chlazení - požadavky na vodiče dle TZ.	3	bm	50,00	150,00
24	1.24	investice m. č. 1146 Potrubí odvodu kondenzátu min. DN 32, např. HT systém, vč. objímek pro kotvení á 2 m, 30 % tvarovek.	3	bm	50,00	150,00
28	1.28	investice m. č. 1146 Montáž vnitřních jednotek nástěnná vč. čerpadla kond.	1	kpl	3 000,00	3 000,00
30	1.30	investice m. č. 1146 Montáž technologických rozvodů, včetně kotvicích prvků, krytí a tlakových zkoušek vč. protokolů pár kapalina/plyn.	4	bm	200,00	800,00
N		investice m. č. 1146 Demontáž již namontované KJ , oprava podhledů, prostupy	1	kpl	1 000,00	1 000,00

Na základě klientské změny vypracoval dne 6.12.2023

Karel Převor

odpočty: 28 750,00 Kč

přípočty: 26 920,00 Kč

rozdíl: -1 830,00 Kč